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FE.042.3.6.2018 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu                      

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą dostawa 

komputerów, oprogramowania i urządzeń drukujących wraz z montażem, dostawa 

urządzeń multimedialnych oraz dostawa sprzętu fotograficznego do pracowni 

zawodowych w ramach projektu „Modernizacja  infrastruktury edukacyjnej – 

unowocześnienie bazy kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Technicznych w 

Grudziądzu”. 

 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia                    

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi 

na zapytania, Zamawiający informuje: 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę w pozycjach 30.1 - 30.5 o dopuszczenie procesorów i płyt głównych nowszej generacji 

tj. Intel socket 1200. Obecnie generacja 9ta procesorów Intel nie jest już szeroko dostępna, 

została wyparta przez nowsze rozwiązania tj. generację 10. i 11. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

przedmiotu zamówienia o parametrach przewyższających wymagania Zamawiającego,                       

o współczesnych wymaganiach technologicznych, spełniającego co najmniej wymagania 

minimalne określone w załączniku nr 1.1 do SWZ i nie gorszego w zakresie jakości                              

i uwarunkowań technicznych, przy zachowaniu jego odpowiedniej funkcjonalności                             

i przeznaczenia. Wykonawca może dostarczyć sprzęt o lepszych parametrach. Dodatkowo                   

w punktach 30.x.x należy pamiętać, by elementy składowe zestawów były ze sobą 

kompatybilne.  

 

Pytanie nr 7: 

Proszę w pozycjach 30.1 - 30.5 o dopuszczenie procesorów w wersji Tray z dołączonym 

chłodzeniem. Procesory (np. AMD), które są wymagane często są już tylko dostępne bez 

fabrycznego chłodzenia. Nie zmienia to nic dla użytkownika końcowego.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w opisie przedmiotu zamówienia. Wersję 

Tray wraz z chłodzeniem traktujemy tak samo jak wersję BOX. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2. (załącznik nr 1.2. do SWZ) Telewizor z systemem 

smart innym niż AndroidTV? (np. TizenOS) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na inny system operacyjny telewizora. Zamawiający dokonał 

zmiany treści załącznika nr 1.2. do SWZ ww. zakresie. Z uwagi na zmianę opisu przedmiotu 

zamówienia, Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ oraz zmiany ogłoszenia                                

o zamówieniu. Zmiany zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania po 

publikacji ogłoszenia w Dz. Urz. UE. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5. Projektor o minimalnie niższej jasności 2900 lm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na niższą jasność projektora. 

 

 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


